
UCHWAŁA NR XIII/103/20 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, którego właścicielem jest 
Miasto Kolno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 i poz. 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, poz. 462 i poz. 875) Rada Miasta 
Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/87/20 Rady Miasto Kolno z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, którego włascicielem jest Miasto Kolno oraz warunków  
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 1456). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 26189569-8E14-44A9-BCB0-F70897557EC7. Podpisany Strona 1




